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dotyczy: wyjasnienia tresci SWZ w postepowaniu o udzielenie zaméwienia pn.: Dostawa sprzg¢tu
TIK w ramach projektu : »Edukacja w szkotach prowadzacych ksztalcenie ogélne na
terenie Gmin Ziemi Gorlickiej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Matopolskiego na lata 2014-2020 wspotfinansowany ze $rodkéw Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ustawy Prawo zaméwien publicznych
/tj. Dz.U. 2021.1129 z pésn. zm./ przekazuje tre$¢ zapytan dot. SWZ oraz udziela wyjasnien
tresci SWZ:

Treé¢ zapytania:

Poniewaz zaméwienie i dostawa sprzetu TIK odbywa¢ si¢ bedzie do szkol, to czy zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie zerowe] stawki VAT dla dostaw sprzetu komputerowego zgodnie ze
stosownymi przepisami o podatku od towaréw i ustug (VAT) ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Ustalenie stawki Vat lezy po stronie Wykonawcy

Tres¢ zapytania:

Pytanie dotyczace instalacji do pracowni komputerowych — czy te instalacje sa wykonane czy
Wykonawca musi je skalkulowaé w ofercic? Jest to kwestia bardzo istotna, poniewaz koszt
wykonania takich instalacji liczony jest w tysiacach, a w przypadku braku konkretnej informacji
zaden wykonaweca nie zrobi ich »gratis” przy wdrozeniu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do ceny ofertowej nie nalezy wlicza¢ wykonania instalacji.
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